
              
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA BRINJE 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 
 

KLASA: 112-02/16-01/01 
URBROJ: 2125/04-16-03 

Brinje, 14.04.2016.  
 

         Na temelju članka 24. stavka 5. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine, broj 86/08 i 61/11), pročelnik 
Jedinstvenog upravnog odjela Općine Brinje, donosi 

 
ODLUKU 

o poništenju javnog natječaja  
za prijam u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Brinje na radno mjesto  

Viši stručni suradnik/ica za ruralni razvoj i EU fondove  

  
 

I. Poništava se javni natječaj za prijam u službu u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 

Brinje na radno mjesto – Viši stručni suradnik/ica za ruralni razvoj i EU fondove – 1 

izvršitelj/ica, na neodređeno vrijeme, uz obvezni probni rad u trajanju od tri (3) mjeseca, 

KLASA: 112-02/16-01/1, URBROJ: 2125/04-16-01, koji je objavljen u Narodnim novinama 

broj 28/16, dana 30. ožujka 2016. godine. 

 

II. Ova Odluka o poništenju javnog natječaja objavit će se na web stranici Općine Brinje i 

dostavit će se svim kandidatima prijavljenima na javni natječaj. 

 

III. Protiv ove Odluke o poništenju javnog natječaja nije dopušteno podnošenje pravnih 

lijekova. 

 

 
                                                                                                            PROČELNIK    

Marijan Bardiovski, ing. 
 


